

Szanowni Państwo,

Sekcja SM i Neuroimmunologii Polskiego Towarzystwa Neurologicznego ogłasza nabór do kolejnej edycji 12-miesięcznego kompleksowego projektu edukacyjnego, który jest skierowany do wybranej grupy neurologów pragnących zdobyć najnowszą wiedzę z zakresu patogenezы, diagnostyki i terapii stwardnienia rozlanego. Zachęćeni sukcesami pierwszych dwóch edycji, pragniemy poinformować o kontynuacji „**AKADEMII Smologa**”, nad którym Sekcja SM i Neuroimmunologii PTN objęła patronat i opiekę merytoryczną.

Osią programu jest platforma edukacyjna, do której dostęp otrzymują wyłącznie uczestnicy projektu. Jest ona bazą między innymi 4-modułowego cyklu wykładów, najnowszych publikacji oraz e-learning'ów z mechanizmów działania DMT, które w sposób angażujący i merytoryczny prowadzą uczestników przez drogę edukacji stworzoną dla przyszłych SM-ologów. W swoich założeniach projekt skupia się również na praktycznych aspektach terapii, dlatego w cyklu szkoleniowym pojawiają się narzędzia interaktywnego omawiania przypadków pacjentów z tzw. ścieżką wyboru oraz prezentacje własnych ciekawych przypadków przez uczestników. I przede wszystkim, platforma spełnia rolę łącznika pomiędzy grupą polskich ekspertów SM a lekarzami neurologii zainteresowanymi tematyką stwardnienia rozlanego. **Szkolenie jest zakończone uzyskaniem certyfikatu.**

III edycja „AKADEMII SMologa”, rozpocznie się jesienią 2023 r. Będzie w niej uczestniczyć 24 lekarzy. Zaproszenie kierujemy szczególnie do specjalistów neurologii lub lekarzy w trakcie specjalizacji (4-5 rok rezydentury), którzy są członkami zespołów prowadzących programy lekowe leczenia SM lub planują powiązać swoją praktykę kliniczną z obszarem SM. Również do wszystkich, którzy pragną poszerzyć swoją wiedzę o SM i poświęć 3-4 h miesięcznie na edukację w tym zakresie.

Wszystkich zainteresowanych szkoleniem prosimy o wysłanie zgłoszenia do:

Przewodniczącej Sekcji SM i Neuroimmunologii PTN

prof. dr hab.n. med. Moniki Adamczyk-Sowa

e-mail: msowa@sum.edu.pl

Termin nadsyłania zgłoszeń: **30.09.2023**

Przy zgłoszeniu prosimy o podanie następujących informacji:

- Imię i nazwisko
- Miejsce pracy
- Specjalizacja/rezydentura (rok)
- Adres e-mail
- Tel. Kontaktowy

Serdecznie zapraszam,

Monika Adamczyk-Sowa

